

افزایش مدت زمان پرداخت قسطی جرایم رانندگی

فرمانده نیروی انتظامی از افزایش زمان پرداخت اقساط جرایم رانندگی از ۱۲ به ۱۸ ماه خبر داد.

سردار حسین اشتری در حاشیه بازدید از یگان های انتظامی و برخی شهرستان‌های استان خراسان رضوی گفت: هفته‌ناجا در سال جاری با شعار «پلیس هوشمند، امنیت پایدار» برگزار می‌شود.

وی از تلاش مضاعف پلیس برای افزایش خدمات انتظامی توأمان با تسهیل و تسریع امور با تکیه بر فناوری‌های هوشمند به منظور توسعه امنیت پایدار خبر داد و گفت: همزمان با گرامیداشت هفته‌ناجا در سال جاری و به منظور کاهش پیامدهای اقتصادی ناشی از شیوع ویروس کرونا و کمک به هموطنان، تمهیدات ویژه‌ای به منظور ترخیص خودروهای توقیفی و رسانی به فاقددستور قضایی یا عدم تصادف منجر به جرح و فوت باشند، از پارکینگ‌های سراسر کشور پیش‌بینی شده است و مالکان و متصرفان این دسته از وسایل نقلیه می‌توانند با در دست داشتن مدارک و مراجعه به دفاتر پلیس+۱۰ از این تسهیلات ویژه بهره‌مند شوند. اشتری با بیان اینکه با تلاش‌های پلیس این امکان فراهم شد هزینه نگهداری وسایل نقلیه در پارکینگ‌ها که مربوط به بخش خصوصی است مطابق با تعرفه‌های سال ۹۴ محاسبه و دریافت شود، گفت: طرح ترخیص وسایل نقلیه توقیفی، شامل خودروهایی که به دلیل عدم رعایت محدودیت‌های کروایی جریمه و توقیف شده‌اند نیز می‌شود.

فرمانده ناجا ادامه داد: طرح تقصیص جرایم معوق از ۱۲ ماه به ۱۸ ماه ارتقا یافته و این امکان فراهم شده که مالکان وسایل نقلیه توقیفی و رسانی در زمانی ۱۸ ماهه جرایم معوق را به صورت تقصیصی و تدریجی پرداخت کنند که اتخاذ این سیاست و تدبیر به منظور کمک به حال و رفاه مردم در شرایط کروایی حال حاضر و کاهش فشارهای اقتصادی ناشی از این شرایط است. سردار اشتری گفت: دستور عدم توقیف خودروها با پیش از ۳ میلیون تومان جریمه، به‌انیز در بازه زمانی گرامیداشت هفته ناجا به پلیس راهنمایی و رانندگی ناجا ابلاغ و اعلام کردیم.

۲ کشته در واژگونی پژو پارس

واژگونی خودروی پژو پارس در شرق به غرب جاده خاوران دو کشته و شش زخمی برجای گذاشت. جلال ملکی سخنگوی آتش‌نشانی تهران توضیح داد: ساعت ۶:۲۸ با مبادا جمعه آتش‌نشانات دو ایستگاه از حادثه رانندگی در شرق به غرب جاده خاوران قیام دیدش باخبر شده و در محل حاضر شدند. بررسی‌ها نشان داد که خودروی پژو پارس به علت نامشخصی از مسیر اصلی منحرف و در جوی کنار مسیر واژگون شده است. بررسی‌های بعد نشان داد که خودرو حامل چهار زن و چهار مرد جوان است. امدادگران همزمان با ایمن‌سازی محل سرشتیان را از داخل اتاق خودرو خارج کردند که مشخص شدن زن و مردی جوان به علت شدت جراحات جان باخته‌اند. امدادگران به شش سرنشین دیگر را که دچار جراحات شده بودند راهی بیمارستان کردند. علت حادثه در دست بررسی است.

کشف محموله شیشه در بار دغال

فرمانده انتظامی استان سیستان و بلوچستان از توقیف محموله بزرگ شیشه در بار دغال خبر داد. به گزارش جوان، سردار احمد طاهری توضیح داد: مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر شهرستان ایرانشهر از انتقال محموله مخدر از کشور همسایه با خبر شده و خودروی مورد نظر را که یک دستگاه وانت بود در محور ایرانشهر به بم متوقف کردند. مأموران پلیس در بازرسی از محموله خودرو که بار دغال بود ۵۱۶ کیلوگرم مخدر شیشه که به صورت حرفه‌ای در قالب‌های کوچک دغال جاساز شده بود، کشف و دو سوادگر مرگ را بازداشت کردند.

آگهی تغییرات صندوق سرمایه گذاری مشترک گنجینه مهر به شماره ثبت ۳۲۸۷۷ و شناسه ملی ۱۴۰۰۳۷۳۹۱۰۳ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی شرکا مورخ ۱۴۰۰/۰۵/۱۸ و به استناد مجوز شماره ۸۸۲۶۲/۱۲۲ مورخ ۱۴۰۰/۰۶/۰۲ سازمان بورس و اوراق بهادار تصمیمات ذیل اتخاذ شد : مدت فعالیت صندوق تا تاریخ ۱۴۰۰/۱۰/۳۰ تمدید گردید . سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران (۱۲۰۳۲۰۸)

آگهی تغییرات صندوق سرمایه گذاری مشترک گنجینه مهر به شماره ثبت ۳۲۸۷۷ و شناسه ملی ۱۴۰۰۳۷۳۹۱۰۳ به استناد صورتجلسه صندوق مورخ ۱۴۰۰/۰۵/۰۶ و به استناد مجوز شماره ۸۸۲۶۶/۱۲۲ مورخ ۱۴۰۰/۰۶/۰۲ سازمان بورس و اوراق بهادار تصمیمات ذیل اتخاذ شد : کلیه اسناد و اوراق تعهدآور صندوق از جمله قراردادهای، چک، سفته، برات با امضاء دو نفر از پنج نفر آقایان پژمان شهبان پورفرده در کد ملی ۰۰۷۰۲۸۱۳۳ و علیرضا کدیور به کد ملی ۰۴۵۱۱۵۴۱۵۰ و محمدرضا دهقانی احمدآباد به کد ملی ۴۴۴۹۹۵۲۸۴۷ و سید محمدهمدی بهشتی نژاد به کد ملی ۱۲۸۵۱۵۶۳۸۲ و حبیب‌رضا حدادی سیاهکلی به کد ملی ۲۶۴۹۸۱۳۲۱۰ به همراه مهر صندوق و سایر مکاتبات اداری و عادی با امضاء آقای حبیب‌رضا حدادی سیاهکلی و مهر صندوق معتبر است.

سازمان ثبت اسنادواملاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران
شناسه آگهی ۱۲۰۳۲۰۷

اعضای خانواده زن میانسال به احترام شهدات امام‌رضا (ع) از قتل او اعلام گذشت کردند.

به گزارش جوان، بامداد ۲۱ آذر سال ۹۷ بود که دختر جوانی در تهران با اداره پلیس تماس گرفت و گفت: مادرش در خانه‌شان با شلیک گلوله به قتل رسیده است. مأموران وقتی به محل حادثه که خانه‌ای در یکی از خیابان‌های شرقی بود، رسیدند با جسد زن ۵۵ساله‌ای به نام حمیده روبه‌رو شدند که با شلیک دو گلوله به قتل رسیده بود. بررسی‌ها حکایت از آن داشت عامل قتل فرد آشنایی است که بدون هیچ درگیری و تخریب در وارد خانه شده و در فرصت مناسب زن میانسال را به قتل رسانده و در ادامه هم پول‌ها و طلاهای وی را سرقط کرده است.

دختر مقتول که موضوع را به مأموران پلیس خبر داد،بود، گفت: چند سال قبل مادرم را پدرم جدا شد و من همراه مادرم زندگی می‌کردم. امشب به خانه یکی از خواهراتم رفتم و وقتی به خانه رگشتم با جسد مادرم روبه‌رو شدم که با شلیک گلوله به قتل رسیده بود که موضوع را به اداره پلیس خبر دادم.

■ دستگیری قاتل پس از بازگشت از ترکیه

همزمان با انتقال جسد به پزشکی قانونی مأموران تحقیقات گسترده‌ای را برای شناسایی قاتل آغاز کردند تا اینکه در یافتند مدتی است پسر ۲۰ساله‌ای به نام شهپاز به عنوان نفاقطچی

به خانه مقتول رفت و آمد داشته است. بدین ترتیب مأموران برای دستگیری شهپاز راهی خانه او شدند که مشخص شدوی پس از حادثه به صورت غیرقانونی به کشور ترکیه گر ریخته است. در حالی که ۱۵ روز از حادثه گذشته بود و تحقیقات همچنان برای دستگیری قاتل فرار ادامه داشت به مأموران پلیس خبر رسید که شهپاز از کشور ترکیه به ایران بازگشته است. با به‌دست آمدن این اطلاعات مأموران مخفیگاه وی را در حوالی میدان رهبر در شرق تهران شناسایی و وی را دستگیر کرده و اسلحه کلتی که با آن زن میانسال را به قتل رسانده بود کشف کردند.

■ اعتراف به قتل

متهم پس از انتقال به دادسرای امور جنایی مقابل بازپرس ویژه قتل به جرم خود اقرار کرد و گفت: مدتی قبل در فضای مجازی آگهی کار در منزل منتشر کردم. در آن مدت افراد زیادی با من تماس گرفتند که برای کار به خانه‌شان رفتم و در این میان حمیده هم با من تماس گرفت و از من خواست هر چند روز یک بار به خانه‌اش بروم و آنجا را نظافت کنم.

زمانی که به‌ه خانه‌اش رفتم متوجه شدم او پول‌دار است و مقدار زیادی هم طلالر در خانه‌اش نگهداری می‌کند و به همین خاطر وسوسه شدم

همزمان با انتقال جسد به پزشکی قانونی مأموران تحقیقات گسترده‌ای را برای شناسایی قاتل آغاز کردند تا اینکه در یافتند مدتی است پسر ۲۰ساله‌ای به نام شهپاز به عنوان نفاقطچی

جنایی تهران همراه تیمی از کارآگاهان اداره‌دهم پلیس آگاهی در محل حادثه تحقیقات خود را آغاز کردند. بررسی‌ها حکایت از آن داشت خانه قدیمی که به دو بخش کارگاه کیف‌سازی و کارگاه طلاسازی تقسیم شده متعلق به حبیب است که وی علاوه بر مالک بودن این دو کارگاه با خودرویش مسافرکشی هم می‌کرده است. همچنین مشخص شد حبیب ۱۵ سال قبل کارگاه کیف‌سازی را راه‌اندازی کرده و مدتی قبل هم کارگاه طلاسازی را راه‌اندازی می‌کند که هر چند روز یک‌بار به کارگاه طلاسازی مراجعه و سفارش مشتریانش را آماده می‌کرده‌است.

بررسی‌های محل حادثه هم حکایت از آن داشت عامل با عاملان قتل پس از حادثه مقداری طلا سرقط کرده‌اند.

■ سرقط ۱۱۵ گرم طلا

برادر مقتول که موضوع را به مأموران پلیس خبر داده بود، گفت: برادرم ۱۵ سال است که کارگاه کیف‌سازی دارد و مدتی قبل هم در کنار کارگاه

سرباز فداکار تشییع شد

هاشم آباد گرگان منتقل و پس از تشییع به خاک سپرده شد. یکی از قربانیان این حادثه مردی ۲۶ساله به نام محمد دل قندی است. یکی از دوستان محمد در شرح ماجرا به رکتا گفت: صاحب دوفرزند ۹ و ۱۱ ساله بود. او از مدتی قبل پارکینگ شهرداری را اجاره کرده بود. روز حادثه یک متهم که گفته می‌شود اتهامش قاچاق مواد مخدر بوده از دست پلیس فرار می‌کند و با خودروی خود از محل متواری می‌شود که سرباز پلیس او را تعقیب می‌کند. در جریان تعقیب و گریز، متهم به کاتال آب سقوط می‌کند. همزمان سرباز پلیس هم برای نجات او خود را به آب می‌زند. در حالی که تلاش سرباز در جریان بود محمد دل قندی هم از راه می‌رسد و به کمک سرباز می‌رود که هر سه غرق می‌شوند.

بخشش قاتل زن میانسال به احترام امام‌رضا(ع)

بروم. روز حادثه او با من تماس گرفت و من هم به‌خانه‌اش رفتم و او را با شلیک دو گلوله به قتل رساندم و بعد با سرقط همه طلاها و پول‌هایش از محل گریختم. من طلاهای او را فروختم که سر جمع ۷۰۰میلیون تومان با پول‌های سرقطی شد و بعد به کشور ترکیه گریختم. چند روزی آنجا با پول‌های مقتول خوشگذرانی کردم و بعد به تهران بازگشتم که دستگیر شدم.

■ بخشش

متهم پس از اعتراف به قتل و بازسازی صحنه جرم راهی زندان شد و مدتی بعد در شعبه ششم دادگاه کیفری استان تهران محاکمه شد. اولیای دم برای قاتل درخواست قصاص دادند و هیئت قضایی هم وی را به قصاص محکوم کرد.

رای دادگاه پس از تأیید در شعبه ۲۹ دیوان عالی کشور برای سیر مراحل اجرای حکم به شعبه اول اجرای احکام دادسرای امور جنایی تهران فرستاده شد. در حالی که متهم در یکی از قسمی جوبه‌دار قرار داشت هیئت صلح و سازش دادسرای امور جنایی تهران به سرپرستی قاضی صلح و سازش خود را برای جلب رضایت پول‌دار است و مقدار زیادی هم طلالر در خانه‌اش اولیای دم به دادسرا امدند و اعلام کردند قاتل مادرشان را به احترام امام رضاع) بخشدند. بدین ترتیب با اقام بخشدنله اولیای دم قاتل به زندگی دوباره بازگشت ووی به زودی از جنبه عمومی جرم محاکمه خواهد شد.

قتل طلاساز برای سرقط ۱۵ گرم طلا

کیف‌سازی‌اش کارگاه طلاسازی هم راه‌اندازی کرد. چند روز قبل خانواده برادرم برای تفریح به یکی از شهرهای شمالی رفتند و قرار بود آخر هفته دوباره به تهران برگردند و برادرم در این چند روز تنها بود.

او به من گفته بود که سه سفارش طلا به مقدار ۱۱۵ گرم از مشتریانش گرفته‌است و می‌خواهد به کارگاه طلاسازی برود و سفارش مشتریانش را آماده‌کند. ساعتی قبل برای انجام کار چند بداری با تلفن همراه برادرم تماس گرفتم که جواب نداد و بعدم خاموش شد. نگران شدم و به محل کارگاه طلاسازی‌اش آمدم چون خبر داشتم که سفارش مشتریانش را آماده می‌کند. وقتی جلوی کوه رسیدم دیدم تاکسی‌اش کنار کوچه پارک است. تعجب کردم چون همیشه برادرم تاکسی‌اش را به نزدیک کارگاه می‌برد و در آنجا پارک می‌کرد.

به سرعت خودم را به خانه قدیمی رساندم که هر چند روز یک‌بارم از آنجا می‌گذرد و به نهایت به کلید یدکی که داشتم در را باز کردم و وارد حیاط

برگ سبز و کارت شناسایی خودرو تندر L۹۰ تیپ E۲ مدل ۱۳۹۱ رنگ سفید روغنی شماره پلاک (ایران۳۸ ۳۴۴ س ۳۴) به شماره موتور ۱۰۰۱۴۰۶۷RD۲۲۱۲۰۹۱شماره شاسی NAALSRLDDA۲۲۸۰۷۴ ناآلسرالددای متعلق به حسین رضا نیکوکار مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

البرز

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان چهارمحال و بختیاری شهرستان لردگان

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی شهرستان لردگان

نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه قانون فوق الذکر املاکی که در هیئت قانون مذکور مستقر در اداره ثبت اسناد واملاک لردگان مورد رسیدگی قرار گرفت و رای آن صادر گردید، جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد.
املاک واقع درشهر لردگان به شماره پلاک ثبتی یک اصلی جانکی بخش ده ثبتی و فرعی های ۹۱۲۴ فرعی-آقای سید صادق رحیمی آگلولی فرزند مجید نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین محصور با بنایی احداثی به مساحت ۲۴/۲۴ مترمربع مجزی از پلاک ۶۵۵فرعی از ۱- اصلی جانکی واقع در لردگان ، خیابان ولیعصر بخیرداری شده مع واسطه آقای کوروش شفیعی لردجانی از مالکین رسمی به موجب قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی ، این آگهی نسبت به اقدامات ثبتی و محول به فاصله پانزده روز از طریق روزنامه های کثیرالانتشار و محلی آگهی می گردد.
در صورتی که اشخاص ذی نفع به آراء اعلام شده اعتراض داشته باشند ، باید از تاریخ انتشارآگهی در شهرها و در روستا ها از تاریخ الصاق در محل ، تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد واملاک لردگان تسلیم و رسید اخذ نمایند .
معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند وگواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت اسناد و املاک لردگان تحویل دهد.
در این صورت اقدامات ثبت ، محول به ارائه حکم قطعی دادگاه است .
درصورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض،گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند. اداره ثبت محل باید مبادرت به صدور سند مالکیت نماید .
صدور سند مالکیت منضرر به دادگاه نیست.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۰/۰۷/۱۷
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۰/۱۲/۰۸

رسول تعمیدی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک لردگان

۱۷ یادداشت

پلیس هوشمند

پاسخگوی مأموریت‌های عصر مدرن



■ سردار حسین رحیمی*

هوشمندسازی پلیس به موازات رشد فناوری و تکنولوژی‌های ارتباطی و لزوم کاهش مراجعه حضوری مردم، یکی از مهم‌ترین فرآیندهای سال‌های اخیر

نیروی انتظامی و جزئی از فعالیت‌های مستمر ناجا است که با جدیت پیگیری شده و اقدامات تکمیلی آن تا رسیدن به قله یک سازمان هوشمند ادامه دارد.

پلیس به عنوان سازمانی که وظیفه حفظ و ارتقا نظم و امنیت را برعهده دارد همواره تمام تلاش خود را در راستای افزایش خدمات بهینه به مردم به کار گرفته و با در نظر گرفتن فناوری‌های جدید و فراهم آوردن زیرساخت‌های آن به دنبال ایجاد تحولات شگرف و پیشگامی در ارائه خدمات الکترونیک و بهره بردن از هوش مصنوعی در مأموریت‌ها و انجام وظایف خود است، هوشمندسازی پلیس، ریل گذاری در مسیر رسیدن به امنیت پایدار، افزایش ارائه در دسترس بودن خدمات به مردم، صرفه‌جویی در وقت و هزینه‌ها برای پلیس، و هم مردم بوده و خوشبختانه در سال‌های اخیر و با توجه به لزوم بهره‌گیری از این امر مهم، هوشمندسازی در ارائه خدمات به مردم سرعت گرفته است؛ چراکه پلیس نیز باید همگام با پیشرفت‌های تکنولوژیک، تغییرات اجتماعی و سبک زندگی مردم قدم برداشته و اینجاست که پلیس نیز با اصلاح فرآیندهای خود، در چمران «پلیس مدرن» می‌شود؛ چراکه دیگر، راهبردهای سنتی، پاسخگوی مأموریت‌های مهم و جدید عصر مدرن نیست. نیروی انتظامی برای موفقیت روزافزون نیازمند بهره‌گیری از سیستم‌های هوشمند بوده که نتیجه‌آن، استقرار «امنیت پایدار» و نگاه مثبت جامعه به پلیس و تأثیر گذاری عمیق فعالیت‌ها و مأموریت‌های این سازمان است.

هوشمندی پلیس را باید در دو سطح کلان شامل «راهبری هوشمند» و «اجرای هوشمند» تعریف کرد؛ سطح «راهبری هوشمند» به حوزه مدیریت پرداخته و در واقع به سیاست‌ها، فرآیندها و بهره‌گیری از سیستم‌های هوشمند اشاره داشت؛ چراکه وی همان کسی است که از یک طرف به‌بهره‌گیری از ویژگی‌های ذاتی خود مانند هوش، درایت، قدرت شناختی و ذهنی خود و از سوی دیگر با توانمندی‌های اکتسابی و دانش، سواد عمومی و تخصصی می‌تواند سازمان را در مسیر مدیریت هوشمند قرار داده و با استفاده بهینه از تکنولوژی‌های روز به نفع مأموریت‌ها و وظایف سازمان از آن بهره‌برد. نگاه عمیق و دقیق به دو حوزه کلان هوشمندسازی پلیس و امنیت پایدار حاصل از آن، با ارتباط وثیق میان پلیس و جامعه نخبگان، ارگان‌های نخبه پرور چون دانشگاه‌ها، مراکز آموزشی و شرکت‌های دانش‌بنیان به‌وجود می‌آید، به‌طور حتم دست به‌دست هم دادن جامعه‌زده‌ندان و نخبگان با پلیس در راستای ارائه و کارست راهکار‌های راهبردی و عملی می‌تواند پلیس را در مسیر روزافزون هوشمندسازی مدد کند، «امنیت پایدار»، هدفی است که این رهگذار سهل‌تر به دست آمده و البته پلیس را سرآمد دیگر سازمان‌ها می‌کند و پویایی نیروی انتظامی را به مردم نشان داده و علاوه بر امنیت بیرونی و فیزیکی، امنیت روانی و ذهنی شهروندان را نیز افزایش می‌دهد، اینجاست که نیروی انتظامی با مدنظر قرار دادن این موهبت‌ها، شعار هفته ناجا اسماعل را «پلیس هوشمند، امنیت پایدار» نامگذاری کرده تا در کنار همه اقدامات انجام شده تاکنون در این حوزه، هوشمندسازی را بیش از پیش نصب العین داشته باشد؛ چراکه در سایه هوشمندسازی پلیس علاوه بر مردم، پلیس هم می‌تواند با آراش روانی بیشتری به انجام وظایف خود و راستای برقراری، حفظ و ارتقای نظم و امنیت بپردازد.

*** رئیس پلیس پایتخت**

قتل بر سر آب دادن به گوسفند

درگیری بر سر آب دادن به گله گوسفند در کهگیلویه و بویر احمد با قتل به سرانجام رسید. محمدمراد آقایی، دهیار دهستان آجم به اینا گفت: چند روز قبل بین چوپانان بر سر آب دادن گوسفندان درگیری اتفاق افتاد. همزمان با بالا گرفتن نزاع صاحبان گوسفندان با تماس طرفین در محل حاضر شدند. یکی از صاحبان گله که خودش را از بوشهر به محل رسانده بود دست به اسلحه برد و طرف دیگر را که پسر پسرعموی ۳۷ساله‌اش بود هدف قرار داد که به مرگ وی منجر شد. تحقیقات از متهم ۴۷ ساله در اداره پلیس جریان دارد.

گره باز یگوش، برق کاشان را قطع کرد!

رئیس اداره برق کاشان گفت که به دلیل ورود یک گریه به داخل پست فشار قوی و اتصالی شدید برق بخشی از مناطق کاشان قطع شد. امیررضائی گفت: به دنبال اتصال شدید برق در پست فشار قوی عوامل توزیع به محل اعزام شدند. وی ادامه داد: بررسی‌ها نشان داد که دو پست از پنج پست برق دچار قطعی برق شده و ۳۵ درصد از برق شهر قطع شده است. رضائی گفت: در بررسی‌های بیشتر مشخص شد که حادثه به دلیل ورود گربه به داخل پست فشار قوی اتفاق افتاده است.

مفقودی

برگ سبز خودرو سواری سیستم : پراید
تیپ : جی-تی-
ایکس رنگ یشمی - متالیک
مدل: ۱۳۸۲
به شماره انتظامی ۷۵۳ ب ۸۸ ایران ۸۴ شماره موتور :۰۰۵۴۹۳۳۹۰
شماره شاسی ۰۱۵۰۶۵۱۲۲۸۲۱S۱۴ به مالکیت آقای علی ملوانی پلی با شماره ملی ۰۳۰۱۴۹۹۲۰۳۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

هرمزگان

برگ سبز و برگ کمپانی خودرو هاچ بک پژو تیپ ۵TU۲۰۶ مدل ۱۳۹۴ رنگ سفید روغنی شماره پلاک (ایران۶۸ ۶۶۹ ه ۶۶) به شماره موتور ۰۱۷۲۰۷۲۳B۱۶ شماره شاسی ۳۱۴۱۵۰NAAP۱۳FE۴FJبه متعلق به احسان صفایی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

آگهی فقدان سند مالکیت

آقای صفر مهدی زاده با ارائه دو برگ استشهادهی المثنی که در دفترخانه اسناد رسمی ۲۷۹ بابل تصدیق امضاء شده و طی درخواست شماره ۰۲۰۶۶۵۴۰۲۱۷۱۰۰۴۴ مورخ ۱۴۰۰/۰۶/۳۱ مورخ ۱۴۰۰/۰۶/۳۱ تقاضای صدور سند المثنی شش دانگ تحت پلاک ۵۹۱ فرعی از ۷ اصلی بخش هشت بابل که سند مالکیت آن صادر و تسلیم گردیده و در اثر جابه جایی مفقود شده را نموده است .
دراجرای ماده ۱۲۰اصلاحی آیین قانون ثبت مراتب در یک نوبت آگهی تا چنانچه اشخاصی مدعی انجام معامله یا وجود سند مالکیت یا سند معامله به اداره محل ارائه و رسید دریافت نمایند.
چنانچه پس از اتمام مدت مقرر اعتراض ارائه نگردید یا در صورت اعتراض احد سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود این اداره مطابق مقررات اقدام به صدور سند مالکیت المثنی به نام مالک خواهد نمود.((تاریخ انتشار ۱۴۰۰/۰۷/۱۷))م/الف سید مهدی حسینی گرمی-سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک بابل
شناسه آگهی : ۱۲۰۳۴۷۷